[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»
пгт. ШамхалУл. Ленина, 38, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367912, тел  (8722)  98-80-13  e-mail: ege600045@yandex.ruОГРН 1070560001885,ИНН/КПП 0560034718, ОКПО 49165592
№____  от  __________2021г.

ПРИКАЗА №  / П

«О создании добровольной пожарной дружины»
     В целях профилактики оповещения, соблюдения правил пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать добровольную пожарную дружину из числа учителей в составе:

1. Гаджиев С.И. – учитель ОБЖ

2. Абасов С.А. – учитель физкультуры

3. Гусейханов З.З. – зам. директора по АХЧ

4. Алиев Р.А. – учитель физкультуры

5. Омаров О.Ш. – учитель технологии

6. Магомедов А.А. – учитель музыки

7. Магомедов З.Р. – учитель физкультуры

8. Тинтинов А.С.– соц. педагог школы

9. Магомедова А.А. – ст. вожатая школы

10. Кахруманова А.М. – зам. директора по ВР

11. Магомедова С.Г. – учитель истории

12. Абдулазизова П.М. – зам. директора по ИОП

Директор МБОУ «СОШ № 45» -                            Валиев М-Д.К.